
风云 是一种境界

尚超系列产品手册











白色 胡桃木

烁金 都市金

炫银 摩卡











舒适的视觉比例外观设计

高光表面处理，易于打理，手感平润

更长时间荧光，只为您夜间行动的方便











开关类功能件

最小包装 货号 开关类功能件

20

20

20

20

30

30

30

30

50

50

50

50

30

30

30

30

U5011

U5011-C2

U5012

U5012-C2

U5013

U5013-C2

U5014

U5014-C2

U5015

U5015-C2

U5016

U5016-C2

U5013D

U5013D-C2

U5014D

U5014D-C2

16AX一位单控开关

16AX一位双控开关

16AX两位单控开关

16AX两位双控开关

16AX三位单控开关

16AX三位双控开关

10AX四位单控开关

10AX四位双控开关

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

最小包装 货号 开关类功能件

20

20

30

30

20

20

20

20

30

30

30

30

50

50

50

50

U5017

U5017-C2

U5019

U5019-C2

U5011Y

U5011Y-C2

U5012Y

U5012Y-C2

U5013Y

U5013Y-C2

U5014Y

U5014Y-C2

U5015Y

U5015Y-C2

U5016Y

U5016Y-C2

4A门铃开关

10AX中途掣开关

16AX一位单控荧光开关

16AX一位双控荧光开关

16AX两位单控荧光开关

16AX两位双控荧光开关

16AX三位单控荧光开关

16AX三位双控荧光开关

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

一位单控开关                                                   两位单控开关                                                   门铃开关                                                          中途掣开关



开关类功能件 / 插座类功能件 插座类功能件 / 通讯及多媒体类功能件

 三扁插座                                                          连体二三插                                                      连体二三插 带USB                                           电视电脑插 

开关类功能件最小包装 货号

30

30

30

30

20

20

30

30

U5013DY

U5013DY-C2

U5014DY

U5014DY-C2

U5017Y

U5017Y-C2

U5019Y

U5019Y-C2

10AX四位单控荧光开关

10AX四位双控荧光开关

4A门铃荧光开关

10AX中途掣荧光开关

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

插座类功能件

10A二扁插座

10A三位二扁插座

10A三扁插座

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

30

30

50

50

30

30

U5021S

U5021S-C2

U5021BS

U5021BS-C2

U5022

U5022-C2

插座类功能件最小包装 货号

30

30

30

30

U5024

U5024-C2

U5027S

U5027S-C2

16A三扁插座

10A小五孔插座

通讯及多媒体类功能件

电话插座

三位电话插座

电脑插座

电脑插座（六类）

三位电脑插座

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

30

30

50

50

28

28

28

28

50

50

U5031

U5031-C2

U5031B

U5031B-C2

U5034

U5034-C2

U5035

U5035-C2

U5034B

U5034B-C2

白色

烁金

白色

烁金

: 



电子类功能件最小包装 货号

15

15

15

15

15

15

U5051

U5051 -C2

U5052

U5052-C2

U5057

U5057-C2

300W调光器

250VA调速器

200W红外感应开关（两线）

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

通讯及多媒体类功能件 电子类功能件

通讯及多媒体类功能件最小包装 货号

30

30

50

50

30

30

30

 

30

 

U5041

U5041 -C2

U5041B

U5041B-C2

U5059

U5059-C2

U5042

U5043

电视插

三位电视插

音箱插

VGA功能件 

HDMI功能件

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

白色

白色

一位音响插                                                     调光开关                                                           调速开关                                                           感应开关 

USB充电插座

白色

烁金

U5058

U5058-C2

15

15



配件类最小包装 货号

14

14

14

18

100

100

U5201

U5202

U5203

U5204

U5105

U5105 -C2

白色

烁金

120固定架

120大按钮固定架

156固定架

200固定架

装饰条

面板类 配件类

风系列胡桃木                                                   风系列都市金                                                   云系列白色                                                      云系列烁金

面板类（风系列）最小包装 货号

20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20

U5112
U5112-C2
U5112-L
U5131
U5122
U5126

U5111
U5111-C2
U5111-L
U5132
U5121
U5125

U5113
U5113-C2
U5113-L
U5133
U5123
U5127

U5114
U5114-C2
U5114-L
U5134
U5124
U5128

120一位面板

120二位面板

156三位面板

200四位面板

白色
烁金
摩卡
炫银
都市金
胡桃木

白色
烁金
摩卡
炫银
都市金
胡桃木

白色
烁金
摩卡
炫银
都市金
胡桃木

白色
烁金
摩卡
炫银
都市金
胡桃木

面板类（云系列）

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

白色

烁金

20

20

20

20

20

20

20

20

U5102

U5102-C2

U5101

U5101-C2

U5103

U5103-C2

U5104

U5104-C2

120一位面板

120二位面板

156三位面板

200四位面板
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关注我们

官方微信

罗格朗智能电气（惠州）有限公司
地址 : 广东省惠州市仲恺高新区和畅六路东 39 号 B1-B3 厂房    
邮编 : 516006   
电话 : 0752-2529999   
全国服务热线 : 4008 -305-306 

www.legrand.com.cn

www.legrand.com.cn/ecatalogue/cn


